PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 декабря 2018 года

№ 3025
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Читинский район» от 12 ноября 2014 года № 3047 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных администрации муниципального района «Читинский район»
Руководствуясь постановлением администрации муниципального района «Читинский район» от 07 декабря 2018 года № 3024 «О введении в штат МБУ «Центр МТТО» администрации муниципального района «Читинский район» должностей ЕДДС» в соответствии с Уставом муниципального района «Читинский район» администрация муниципального района «Читинский район»

постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации муниципального района «Читинский район» от 12 ноября 2014 года № 3047 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных администрации муниципального района «Читинский район» (прилагаются).

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального района «Читинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района «Читинский район»

 В.А.Захаров
УТВЕРЖДЕНЫ постановлением администрации муниципального района «Читинский район» от 07 декабря 2018 года № 3025

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление администрации муниципального района «Читинский район» от 12 ноября 2014 года № 3047 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных администрации муниципального района «Читинский район»

В Приложении № 1 «Размеры окладов (должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам работников муниципальных учреждений, подведомственных администрации муниципального района «Читинский район» к постановлению администрации муниципального района «Читинский район» от 12 ноября 2014 года № 3047 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных администрации муниципального района «Читинский район»:

1. подраздел 2.1 «Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих первого уровня» раздела 2 «Профессиональные квалификационные группы общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих» изложить в следующей редакции:
	Квалификационный уровень
	Должности, отнесенные к профессиональным квалификационным уровням
	Базовый должностной оклад, рублей

	1 квалификационный уровень
	Секретарь; дежурный
	4009

2. подраздел 2.2 «Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих второго уровня» раздела 2 «Профессиональные квалификационные группы общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих» изложить в следующей редакции:
	Квалификационный уровень
	Должности, отнесенные к профессиональным квалификационным уровням
	Базовый должностной оклад, рублей

	1 квалификационный уровень
	Диспетчер; техник-электрик
	4217

	2 квалификационный уровень
	Должности служащих первого квалификационного уровня, по которым устанавливается производное должностное наименование «старший»
	4321

	4 квалификационный уровень
	Механик
	4738

	5 квалификационный уровень
	Начальник гаража; начальник смены (участка)
	4841